ANO XXVIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 15 DE DEZEMBRO DE 2016 DIÁRIO OFICIAL   No 4.764 5

DESPACHO Nº 7.114/2016

NOME DO DEPENDENTE: José Matias Carvalho
GRAU DE PARENTESCO: Pai

CARGO: Operador de Microcomputador
ASSUNTO: REDUÇÃO DE JORNADA DE TRABALHO

LOTAÇÃO: Núcleo de Pericia Médico Legal - Tocantinópolis

resolvo

INDEFERIR o pedido de Redução de Jornada de Trabalho de

MIRIAN SOUSA CARVALHO por falta de amparo legal, haja vista que

Gabinete do Secretário de Estado da Administração, em Palmas,

EXTRATO DE ADITIVO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de

Juventude e Esportes, onde solicitou alteração de carga horária, resolve:

ADITIVAR, os Termos de Compromisso de Serviço Público de

Ordem Nome Carga Horária A partir

01 CICERO PAULINO DA SILVA MONTEIRO 173

02 CLEITON DE CASTRO FERNANDES

03 CRISLANE PEREIRA DA COSTA 173

GRACIELA DE SOUSA SANTANA DE JESUS 135

05 HEITER COELHO FILHO

06 JANE CELIA CARVALHO DE SOUZA 113

07 MARIA DE JESUS ROCHA DOS SANTOS 150

RAIMUNDA NONATA PEREIRA BRITO

ROSINETE COELHO PINTO DE CARVALHO 165

GABINETE DO SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, em

EXTRATO DE ADITIVO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso

resolve:

ADITIVAR os Termos de Compromisso de Serviço Público de

e condições estabelecidas:

Ordem Nome CPF Data

01

02 OCELITA MAURICIO GAMA DOS REIS

GABINETE DO SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, em

EXTRATO DE ADITIVO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso

do Estado e consideran
Estado, onde solicitou alteração de função e lotação, resolve:

ADITIVAR, o Termo de Compromisso de Serviço Público de

Analista de Desenvolvimento de Sistema de Folha de Pagamento com

GABINETE DO SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, em
Palmas, aos 13 de dezem

SECRETARIA DE CIDADANIA E JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DO
QUADRO DA DEFESA SOCIAL E SEGURANÇA PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 004/085-2014

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO
DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL DO SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO, PARA O CARGO DE TÉCNICO

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E JUSTIÇA, no uso das

Governador e no uso das atribuições que lhe confere o Ato Governamental

de fevereiro de 2015, torna público o presente Edital que divulga a

TORNA PÚBLICO o presente Edital de Convocação para

ampla concorrência, em razão do acolhimento do Recurso Administrativo

DA CONVOCAÇÃO

Justiça, localizada na Praça dos Girassóis na Esplanada das Secretarias,

ANEXO I

número de inscrição, nome do candidato e nota da 1ª etapa, em ordem

Cargo: M05 - TÉCNICO SOCIOEDUCADOR - MASCULINO

Vaga: SECAD Vagas 233

Inscrição Candidato Nota 1ª Etapa

CLEUSON BATISTA
GOMES

GLEIDY BRAGA RIBEIRO
Secretária de Estado Cidadania e Justiça

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DO
QUADRO DA DEFESA SOCIAL E SEGURANÇA PENITENCIÁRIA

SITUAÇÃO DO RECURSO

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E JUSTIÇA, no uso das

Governador e no uso das atribuições que lhe confere o Ato Governamental

fevereiro de 2015, torna pública a situação do recurso, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO DOCUMENTO SITUAÇÃO

MAYRA DAYANNE
SOARES BARBOSA

S06 - ANALISTA
SOCIOEDUCADOR

- PSICOLOGIA
INDEFERIDO

GLEIDY BRAGA RIBEIRO
Secretária de Estado da Cidadania e Justiça